

Rok 1845

N^o 36.

DZIENNIK



URZĘDOWY

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1845 roku.

Nr. 115,236/482 — Urząd Lekarski.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Z powodu dość często zdarzających się nieszczęśliwych wypadków otrucia się grzybami jadowitymi, Rada lekarska ułożyła w sposobie popularnym stosowny artykuł o ratowaniu osób tema otruciu uległych, który Rząd Gubernialny w wykonaniu reskrypta Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 11 (23) b. m. i r. Nr. 3,606/35,937 do powszechnej wiadomości podaje. *Wiadomość o ratowaniu osób otrutych grzybami podana przez Radę Lekarską Królestwa Polskiego.*

Grzyby jadowite z użycia których wydarzyło się w tych czasach kilka nieszczęśliwych wypadków, objawiają działania swoje szkodliwe pospolicie dopiero w kilka lub w kilkanaście godzin po ich zjedzeniu. Powstają ztąd najczęściej drapanie w gardle, nudności, wymity, ból brzucha, wzdęcie, biegunka krwawa, odurzenie, zawrót głowy, przytępienie zmysłów, i władz umysłowych, majaczenie, niespokojność, czkawka, trudny oddech, kuruże, i konwulsje, a jeżeli nie będzie szybkiego ratunku, chorey częstokroć umiera. Najważniejszym środkiem ratowania w takim razie, jest wyprowadzenie trucizny z ciała po części przez wymity, a po części za pomocą lekarstw stołec poruszających; im prędzej się to zrobi po zjedzeniu grzybów jadowitych, tem lepszego spodziewać się można skutku. W tym celu zadaje się najprzód emetyk w ilości 3ch gran w 6ciu łyżkach wody miękkiej rozpuszczony, z czego chorey ma brać po łyżce stołowej co kilka minut póki kilkakrotnie nie nastąpią wymity, którym prócz tego dopomaga się jeszcze lechtaniem gardła, za pomocą piórka i napojem ciepłym z wody czystej z kwiatu lipowego lub z ramianku. Następnie rozpuszcza się 2 do 3 łutów soli gerzkiej, lub glauberskiej w filiżance wody i daje się z tego choremu po 2 łyżki stołowe, co 10 lub 15cie minut. Cierpiącym już mocne bóle w brzuchu, zamiast soli dopiero wymienionych, lepiej jest dawać olej kleszczowiny (oleum ricini) po łyżce stołowej z klejkiem, co parę godzin, albo oliwę świeżą, po łyżce stołowej, co godzinę z dodatkiem proszku węgla lipowego w ilości 1/2 łyżeczki od kawy, aż do skutku. Oprócz tego, nietrzeba także zaniedbywać ieniem wypróżniających z olejem lnianym, albo z mydlami; po dostatecznych wypróżnieniach, górą i dołem, jeżeli brzuch jest bardzo bolesny, i wzdęty, język suchy, pragnienie wielkie, trzeba choremu upuścić 10 — 12 uncji krwi z ręki a przynajmniej przystawić na brzuch kilkanaście baniek nacinaowych, lub pijawek; okładać brzuch kataplazmami rozniekczającymi z kaszy jęczmiennej z tustością lub z siemienia lnianego, robić ciepłe kąpiele, oraz dawać napoje klejowate, i takiego samego rodzaju enemy np. ze slazu,

lub z siemienia linaiego. Jeżeli zaś chory nieodświadcza mocnego bólu brzucha, suchości w ustach, i wielkiego pragnienia, a jest bardzo niespokojny, wpada często w mdlesie, mający, oddech ma trudny i doznaje kureczów i konwulsji, wówczas użyć należy kamfory, którą w ilości 5 8 gran w szklance orszady rozmieszawszy, zadaje się teje po łyżce stołowej co 1/2 godziny. Podobnie jak kaufora, działają także anodyny (liquor anodinus mineralis hoffmani) dawane w ilości 5 — 10, kropli co kwadrans, a jako środki pomocnicze, posłużą tu: kawa czarna, i woda czysta, jak najzimniejsza, użyta za napój. Zresztą dobrze także jest, stawiać w takim razie synopizmy na łytki, a wizykatorje na kark, i rozściierać całe ciało wyskokiem czystym albo kamforowym.

Gubernator Cywilny w Warszawie d. 17 (29) Sierpnia 1845 r.
w zastępstwie Radca Gubernialny **BOGUSŁAWSKI.** za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki.

Nr. 56,255/7,749 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Zawiadomia publiczność iż w Kolonii Wielkibór w Ekonomii Częstochowa Powiecie Wieluńskim Osada No. 8 po Koloniście Janie Falke pozostała zawierające gruntu miary Magdeburgskiej 60 morg dom w pruski mur i stodołę z drzewa, z której obok podatków i ciężarów gruntowych opłaca się Skarbowi czynszu rocznie r. s. 11 kop. 97 zostanie w dniu 10 (22) Września wieczyscie droga publicznej licytacji wydzierżawioną za opłatą w kupnego na raz jeden rs. 47 kop. 88 a to przed Assesorem Ekonomicznym W. Domagalskim w Magistracie Miasta Częstochowy odbyć się mającą. Chęć licytowania mający Osadę na gruncie obéżyć mogą, a w terminie licytacji obowiązani złożyć świadectwo swój zamożności przez Wójta gminy lub Magistrat miasta udzielone, oraz vadium rs. 11 k. 97 wynoszące największą ilość w kupnego ofiarujący wieczystą dzierżawę uzyska, nieutrzymujący się zaś vadium zaraz odbierze.

Gubernator Cywilny w Warszawie d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. **ŁASZCZYŃSKI.** Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nro. 102,820/13,300 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Gdy ogłoszona poprzednio licytacja na wydzierżawienie wieczyscie propinacyi we wsi Oraczwie Ekonomii Mąka w Powiecie Sieradzkim w raz z kawałkiem gruntu do osady karczemnej należącym obéjmującym morg 3 miary nowopolskiej nie przyszła do skutku. Rząd Gubernialny przeto z mocy reskryptu Kommissyi Skarbu dnia 29 Czerwca (10 Lipca) r. b. N. 44,476/13,448 nowy termin licytacyjny in plus w kupnego na dzień 17 (29) Września r. b. w Biórze Magistratu Miasta Sieradza przed Assesorem Ekonomicznym P. Kawałowskim odbyć się mający oznacza pod następującymi warunkami: w kupne dawniej rs. 628 kop. 92 wynoszące obecnie przez Kommissyą Skarbu do rs. 523 kop. 68 jest zainżone, od której to kwoty licytacja rozpoczynać się będzie, a z więcej dającym w kupnego kontrakt zawarty zostanie, postąpiona zaś summa wniesiona być ma przez utrzymującego się przy wieczystej dzierżawie do kassy która mu się wskaże. Również prócz innych podatków i ciężarów obowiązkiem będzie wieczystego dzierżawy opłacać rocznie w dwóch ratach to jest 1 Czerwca i 1 Grudnia kanonu rs. 157 k. 23 niemniej ofiary rs. 9 kop: 97 1/2 kaźden pretendent przed przystąpieniem do licytacji obowiązany jest usprawiedliwić świadectwem Naczelnika Powiatu swą zamożność i złożyć vadium rs. 130 k. 92 które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będzie. O innych ogólnych warunkach u Assesora Ekonomicznego P. Kawałowskiego objaśnić się można.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. **ŁASZCZYŃSKI** Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 106,417/37,068 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Ponieważ dzierżawca dochodów konsumcyjnych miasta Ilowa w opłacie rat dzierżawnych stał się

nieregularnym; Rząd Gubernialny przeto zawiadamia, kogo to interessować może, że licytacyana na wydzierżawienie rzczonech dochodów na jego rzsico, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b. o godzinie 11 z rana od summy rs. 757 dotąd przez Skarb pobieranej. Warunki licytacyjne każdy z konkurentów w Rządzie Gubernialnym w godzinach biórowych czytać może.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 10 (22) Sierpnia 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 109,340/12,429 — Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Z woli JO. Głównie Dowozącego Czynną Armią General Feld Marszałka Xięcia Warszawskiego Hrabi Pańkiewicza Erywańskiego, General Intendent czynnej armii ogłasza niniejszem: że w głównej połowej prowiantkiej Kommissyi odbędzie się licytacya w dniach 1 i 7 Listopada r. b. podług starego kalendarza na dostawę prowiantu ile będzie potrzeba, dla wojsk czynnej armii w Królestwie Polskiem rozkwaterowanych na czas od dnia 1 Stycznia do 1 Pazdziernika 1846 r. to jest na 10 miesięcy. Na terminie te wezwani zostają pragnący przystąpić do licytacyi z kaucyami wyrównyującymi trzeciej części summy licytacyjnej, bez nich bowiem nikt do licytacyi dopuszczonym nie będzie. Warunki podług których dostawa ma się odbywać, równie jak i wykazy prowiantu potrzebnego do każdego magazynu i punktu, pragnący mogą widzieć w biurze głównej połowej Prowiantkiej Kommissyi codziennie w czasie godzin Urzędowych. Pragnący mogą przyjąć na siebie dostawę do każdego magazynu oddzielnie, lub do Gubernii albo też na całe Królestwo, jak to będzie dla Skarbu dogodniejszem, z tem jednak warunkiem, aby do jednego magazynu niebyło więcej dostawców nad jednego stosownie do postanowienia art. 801 zbioru wojennych postanowień części IV księgi 1.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 15 (27) Sierpnia 1855 r.
w zastępstwie Radca Gubernialny BOGUSŁAWSKI. za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki.

Nro. 107,486/12,318 — Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Domieszczając poniżej listę zbiegłych z różnych pułków i kommend wojskowych żołnierzy i rekrutów, Rząd Gubernialny poleca Wójtem gmin, Prezydentem i Burmistrzom miast: ażeby w obrębie swego Urzędowania ściśle śledztwo tychże dopelnili, i w razie ujęcia którego wraz z wywoodem słownym pod ścisłą strażą właściwemu Naczelnikowi Powiatu odstawili.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 17 (29) Sierpnia 1845 r.
w zastępstwie Radca Gubernialny BOGUSŁAWSKI. za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki.

Lista imienna zbiegłych żołnierzy i rekrutów.

1. Stanisław Mileczarek syn Jana. 2. Antoni Rudziński syn Walentego. 3. Adam Krawczyk syn Jana wszyscy trzej rekruci tegorocznego naboru z partyi 12. 4. Paweł Biegański. 5. Wawrzeniec Machało. 6. Wojciech Garacki, wszyscy trzej rekruci z partyi 7. 7. Jan Zarębski v. Zaręba. 8. Kacper Dobiecki obydwaj rekruci z partyi 4. 9. Szymon Walas syn Franciszka. 10. Franciszek Zajac syn Kazimierza. 11. Antoni Stawinoda. 12. Jan Lesniak v. Majchrzak, wszyscy czterech rekruci z partyi 13. 13. Felix Koneciewicz syn Jana. 14. Łukasz Bazylński syn Jana. 15. Józef Mendak syn Antoniego. 16. Nepomocen Łuczniak syn Macieja. 17. Stanisław Bjernacki syn Jana. 18. Leon Wilczyński syn Norberta, wszyscy sześciu rekrutów z partyi 11. 19. Józef Myszkievicz syn Andrzeja rekrut z lazaretu w Suwałkach zbiegły. 20. Mateusz Brzozowski syn Urbana. 21. Andrzej Chmielewski, obydwaj rekruci z zakładów górniczych. 22. Andrzej Kulikowski syn Jakóba. 23. Wiktor Błażniewicz syn Szymona. 24. Mateusz Owacki syn Jakóba, wszyscy trzech żołnierze z pułku Alexo-polskiego Jegierskiego. 25. Antoni Wieniarczyk syn Jakóba, żołnierz z pułku Muromskiego piechoty. 26. Alexander Nowakowski syn Felixa żołnierz Nizowskiego Jegierskiego pułku. 27. Franciszek Polak. 28. Kacper Cebo syn Walentego. 29. Józef Smigielski syn Walentego. 30. Franciszek Rajewski. 31.

Giegorz Duraczewski. 32. Kuzma Mieczkin, wszyscy sześciu żołnierze z pułku Symbirskiego strzelców. 33. Tomasz Spala syn Krzysztofów żołnierz z pułku Witebskiego Jegierskiego. 34. Antoni Puławski żołnierz z pułku Archangielogrodzkiego. 35. Józef Lewandowski. 36. Andrzej Sadłowski obywatel z pułku Wołogodzkiego piechoty 37. Franciszek Pomianowski żołnierz z pułku Jegierskiego Generał Feldmarszałka Xiecia Warszawskiego Hrab. Pańkiewicza Erywańskiego. 38. Jan Sikorski. 39. Michał Michałak. 40. Szczepan Tomczak wszyscy trzech żołnierze z pułku Wielkopoluckiego Jegierskiego. 41. Jan Maszałowski żołnierz z Nizogrodzkiego Wewnętrzznego Garnizonowego batalionu. 42. Emelian Filow żołnierz z komendy Inwalidnej Kutnińskiej.

Ó B W I E S Z C Z E N I A.

Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawiadania publiczność iż w dniu 14 (26) Września o godzinie 10 tej z rana odbędzie się w Biórze mojem głośna in minus licytacja na repperacyą kościoła parafialnego we wsi Tłokinia pomoczą od summy anszlagowej rs. 298 kop. 3 1/2, warunki licytacyjne każdo-czasowie przejrzedzić można w Biórze Powiatu, z których główniejszy jest, i przystępujący do licytacji stawić winien na wadium 1/10 części summy anszlagowej.

w Kaliszu d. 1 (13) Sierpnia 1845 r.

Czyków.

Burmistrz Miasta Sompolna.

Gdy kontrakt na wydzierżawienie propinacyi do ogółu Obywateli miasta Sompolna należącej w dniu 19 (31) Grudnia 1845 r. expieruje, przeto nowa licytacja głośna w oznaczonym terminie dnia 18 (30) Września r. w Biórze Wgo Naczelnika Powiatu Kujawskiego w mieście Włocławku o godzinie 11 przed południem odbywać się będzie, która rozpocznie się od summy rs. 1045 czyli złp. 6,966 groszy 20. Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium w stosunku 1/10 części dzierżawy wyrównywające rs. 104 kop. 50, czyli złp. 696 gro. 20, oprócz tego inne koszta, a mianowicie obwieszczeń licytacji, stęple i porto rs. 9 czyli złp: 60. O innych warunkach w każdym czasie można się dowiedzieć w Biórze Wgo Naczelnika Powiatu Kujawskiego, lub w Biórze Burmistrza M. Sompolna.

w Sompolnie dnia 13 (25) Sierpnia 1845 r.

Zarnowiecki.

Magistrat Miasta Sulejowa.

Podaje po powszechnej wiadomości iż w dniu 26 Sierpnia (7 Września) r. b. o godzinie 2giej po południu w Biórze Magistratu tutejszego odbywać się będzie publiczna i głośna licytacja na trzechletnie wydzierżawienie dochodu zyskowego od wyszynku trunków, do kassy ekonomicznej tutejszej należącego na lata 1846/8 począwszy od dnia 1 Stycznia 1846 in plus od dotychczasowej summy rs. 203. Każdy chęć licytowania mający, obowiązany będzie przed przystąpieniem do licytacji złożyć w gotowiznie rs. 51 kop. 30 na wadium, dalsze zaś warunki każdego czasu w Biórze Magistratu przejrzedzić mogą.

w Sulejowie dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r.

Burmistrz Brzeziński,

Naczelnik Powiatu Sieradzkiego.

Dnia 1 (13) Września r. b. a jeśliby termin ten spełznął natenczas w dwóch następnych terminach to jest dnia 15 (27) Września i 29 Września (11 Października) r. b. odbędzie się w mieście Sieradzu w Biórze Naczelnika Powiatu o godzinie 3 po południu in minus licytacja na entrepryzę wystawienia nowej dzwonnicy przy kościele parafialnym w mieście Łasku koszta czego podług zatwierdzonego anszlagu wynoszą rs. 638 kop. 91 1/2 a to przez deklaracye opieczetowane w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 r. składać się winne, z dołączeniem kwitu kassy ekonomicznej miasta Sieradza na złożone wadium rs. 69 wynoszące, warunki i anszlagi w Biórze Naczelnika Powiatu w godzinach służbowych są do odczytania.

Sieradz dnia 1 (13) Sierpnia 1845 r.

Kleszczyński.

Burmistrz Miasta PPolborza.

Zawiadania interessowaną publiczność iż w d. 18 (30) Września r. b. w Biórze Magistratu tutejszego

miasta, w obecności W-go Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy odbywać się będzie publiczna licytacja in plus na wydzierżawienie propinacji miejskiej tegoż miasta przez składanie opieczętowanych deklaracji które do godziny 3 z południa przyjmowane będą i wedle wzoru postanowienia Rady Administracyjnej d. 16 (28) Maja 1833 r. przepisanego pisanemi być winny, a to na lat 3 poczynając od 1 Stycznia 1846 r. do ostatniego Grudnia 1848 r. od summy dotychczasowej dzierżawy rs. 900 każdemu przystępujący do licytacji winien złożyć w Kassie miejskiej na wadium rs. 225 i kwit do deklaracji dołączyć. O innych warunkach każdego czasu w biurze Magistratu w godzinach służbowych dowiedzieć się można, nadmieniam się że inaczej pisane, i później nad czas oznaczony składane deklaracje choćby były najkorzystniejsze przyjętymi nie będą.

Wolborz d. 8 (20) Sierpnia 1845 roku.

Burmistrz Łącki.

Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

Z powodu zagubienia kwitu na summe rs. 61 k. 4 udzielonego przez b. Kassę główną Województwa Kaliskiego pod dniem 3 Marca 1832 r. kwit ten unieważnionym zostaje i ktokolwiek sądzi mieć pretensją do JP. Swięściakowskiego b. kassyera Miasta Bolesławca z tytułu jego urzędowania winien się w ciągu tygodni 4 od daty ogłoszenia zgłosić do Biura Naczelnika Powiatu Wieluńskiego lub Rządu Gubernialnego Warszawskiego; gdyż po upływie tego czasu summa powyższa stanowiąca kancją na toż urzędowanie pomienionemu Swięściakowskiemu wydadą i kwit zagubiony najmniejszego znaczenia gdyby kto takowy nawet posiadał, mieć już nie będzie.

w Wieluniu dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1845 r.

Naczelnik Powiatu Wieluńskiego Goleński.

Urząd Leśny Koło.

Podaje do publicznej wiadomości że na zasadzie reskryptu Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. Nr. 100,682/13,084 w Biurze Urzędu Leśnego Koło, w Gaju Stolarskim gminie Lubotyń, Powiecie Kujawskim odbywać się będzie w dniu 2 Października r.b. o godzinie 10 z rana licytacja głośna na sześćlecie wydzierżawienie smolarni we wsi Osowie, gminie Kościelec, Powiecie Koninśkim sytnowanój. Licytacja rozpoczyna się od summy rs. 96 kop. 96 rocznie przez dotychczasowego dzierżawcę opłacanej. Każdy przystępujący do licytacji winien złożyć na wadium rs. 48 k. 48 oraz świadectwo władzy miejscowej że posiada odpowiedni kapitał do w mowie będącej dzierżawy, przynajmniej rs. 150 wynosić winny.

Miklaszewski Nadleśniczy.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Batkovo Rochny z przyległościami położone w Powiecie i Okręgu Lipnowskim Gubernii Płockiej sprzedane będą przez publiczną licytacją w terminie 26 Września (8 Października) o godzinie 10 z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego szacunek ogólny ustanawia się na rs. 9,042 v. złp. 60,280. Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium rs. 900 v. złp. 6,000 gotowizną lub w listach zastawnych z własnymi kuponami. Prócz pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego rs. 3,720 czyli złp. 24,800 wynoszącej utrzymującej się przy kupnie dóbr będzie miał pozostawioną do spłaty na gruncie procentem awortyzacyjnym 3 0/0 obok prawnego 5 0/0 rs. 2,700 czyli złp. 18,000. Odreszty zaś szacunku to jest od summy rs. 2,622 v. złp. 17,480 licytacja rozpoczynać się będzie, i summe tę tudzież to wszystko co w terminie licytacji wyżej nad tę summe postąpieniem będzie, nabywca zapłaci do Kassy Banku w gotowiznie najdalej w ciągu dui 20 od daty zawiadomienia go o zatwierdzeniu kontraktu administracyjnego a to wraz z częścią pożyczki Towarzystwa Kredytowego już umorzoną. Dalejsze warunki chęć kupna mający przejrzeć może codziennie w Biurze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10 z rana do 2 z południa, można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1845 r.

Prezes Radaa Tajny J. TYMOWSKI.

za Naczelnika Kancellaryi Pomornacki.

BANK POLSKI.

Ogłasza że w dniu 1/13 Września b. r. o godzinie 12 w południe w Sali posiedzeń Banku odbędzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje na dostawę trzystu kóp ciernia w snopach dla warzelnii Soli w Ciechocinku. — Warunki tej dostawy przejrzeć można każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne w godzinach od 9 z rana do 2 po południu w biurze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego w Warszawie i w Kancellaryi Naczelnika Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku. Ważniejsze z tych warunków są następujące: Dostawa całej partii ciernia to jest trzystu kóp w snopach uskuteczniiona być winna do ostatniego Lipca roku przysiężnego 1846 pretium fisci ustanowione jest na Rs. 16 kop. 50 za kopę z dostawą; podejmujący się dostawy za najniższą cenę otrzyma przybicie Z należności za ciernie przypadającej potrącone będzie 1 od sia na fundusz stowarzyszenia górniczego braterskiego. Vadium do licytacji wymagane jest w kwocie Rs. 495 a kaucya do samej dostawy w kwocie Rs. 1237 kop. 50 w gotowiznie lub papierach publicznych krajowych procentowych. Deklaracje wyraźne, nieskrobane ani kreślone wszelkie liczby obejmujące literami, podług poniższego wzoru ułożone, opieczętowane i do własnych rąk Prezesa Banku adresowane, przyjmowane będą od chwili na licytację oznaczonej to jest do dnia 1/13 Września b. r. do godziny 12 w południe. —

w Warszawie dnia 14/26 Sierpnia 1845 r.

Prezes: Radca Tajny J. TYMOWSKI.

Naczelnik Kancellaryi Lubkowski.

Wzór do Deklaracji.

W skutku ogłoszenia Banku z dnia 14/26 Sierpnia b. r. Nr. 26,327 składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy trzysta kóp ciernia w snopach dla Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku i zastosuję się w tej dostawie do warunków licytacyjnych za cenę po (tu wyrazić cenę żadaną literami) za kopę ciernia z dostawą do zakładu — świadectwo (Kassy Banku lub innej Kassy Rządowej) na złożone vadium w kwocie Rubli srebrnych czterysta dziewięćdziesiąt pięć (tu wyrazić rodzaj pieniędzy) dołączam. Po vadium takowe gdybym się nieutrzymał przy dostawie, sam się zgłoszę. — mieszkam w (wyrazić miejsce zamieszkania) — Pisałem dnia podpis (Zapieczętowaną zaadresować) do własnych rąk Prezesa Banku, deklaracja na dostawę ciernia dla Warzelnii Soli w Ciechocinku. —

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Rogienice położone w Powiecie Płockim Gubernii Płockiej sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 10 (22) Września o godzinie 10 z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego. Szacunek ogólny ustanawia się na rs. 5,194 kop. 90, v. złp. 34,632 gr. 20. Każdy chcąc kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na vadium rs. 600 v. złp. 4,000 gotowizną lub w listach zastawnych z właściwemi kuponami, utrzymujący się przy kupnie dóbr będzie miał pozostawioną na gruncie sumę rs. 2,600 v. złp. 17,333 gr. 10 do spłaty procentem amortyzacyjnym 3 0/0 obok prawnego 5 0/0. Od reszty zaś szacunku, to jest od summy rs. 2,594 kop. 90, v. złp. 17,299 gr. 10, licytacja rozpoczynać się będzie, i sumę tę, tudzież to wszystko, co w terminie licytacji wyżej nad tę sumę postąpieniem będzie, nabywca zapłaci do Kassy Banku w gotowiznie, najdalej w ciągu dni 20 od daty zawiadomienia go, o zatwierdzeniu kontraktu, a to wraz z częścią pożyczki Towarzystwa Kredytowego już umorzoną. Dalsze warunki, chcąc kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biurze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10tej z rana do 2ej z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 roku.

Prezes Radca Tajny J. TYMOWSKI.

za Naczelnika Kancellaryi Pomarański.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Celejów z przyległościami Strychów, Wierzchniów, Stok, Karmanowice, Bochotnica, Wrąbków, Witoszyn położone w Powiecie Lubelskim Okręgu Kazimierskim Gubernii Lubelskiej sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 10 (22) Września r. b. o godzinie 10tej z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego. Szacunek ogólny ustanawia się na rs.

95,531 kop. 50 v. złp. 636,876 gr. 20. Każdy chcąc kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium rs. 9,000 v. złp. 60,000 gotowizną lub w listach zastawnych z właściwymi kuponami. Prócz pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego rs. 37,890 v. złp. 252,600 wynoszącej, utrzymujący się przy kupnie dóbr będzie miał pozostawioną do spłaty na gruncie summe rs. 28,800 procentem amortyzacyjnym 3 0/0 obok zwyczajnego 5 0/0. Od reszty zaś szacunku, to jest od summy rs. 28,841 kop. 50 licytacja rozpoczynać się będzie, i summe tę, tudzież to wszystko, co w terminie licytacji wyżej nad tę summe postąpieniem będzie, nabywca zapłaci do Kasy Banku w gotowiznie najdalej w ciągu dni 20tu od daty zawiadomienia go, o zatwierdzeniu kontraktu, a to wraz z częścią pożyczki Towarzystwa Kredytowego już umorzona. Dalsze warunki, chcąc kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biórze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10tej z rana do 2ej z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 roku.

Przes Radca Tajny J. TYMOWSKI.

Naczelnik Kancellaryi Żubkowski.

Fabryka piwa Bawarskiego Alexnadra Lentzkiego, w Warszawie przy ulicy Ogrodowej Nr. 849 zakupuje chmiel, ze zbioru tegorocznego, tak suszony jakoteż niesuszony, wprost z tyk zbierany; Lecz z tem nadmienieniem aby był nieprzeszły, tylko zielony, za co deklaruje płacić cenę dobrą.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredyt. Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Warszawie

Wiadomo czyni iż, Dobra Siennica Miasto i wieś stara Siennica, Stara wieś, Wola Siennicka, i Chojny, z przyległościami w Powiecie Stanisławowskim Gubernii Warszawskiej leżące W. Agnieszki Bogusławskiej Małgorzaty Haliburton, Tekli Oborskiej, Maryanny, Marcellego Erazma, redzeństwa Dłużewskich, Kazimierza Zdzitowieckiego, Andrzeja Hryskiewicza, dziedziczne, w opłacie rat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych zalegające, sprzedane będą przez publiczną licytacją więcej dającemu, pod warunkami z których główniejsze są następujące.

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek opłacania i zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, Art. 41 prawa o Hypotekach z r. 1818 wyszczególnionych tudzież ciężarów wieczystych w myśl Art. 44 tegoż prawa o ile te pierwszeństwo przed Towarzystwem mają, to jest zaległych od lat dwóch i bieżących, a w prawdzie podatków do Skarbu publicznego zaległych, w ilości takiej, jak do terminu licytacji należyć się okaza, a to z postąpionej summy szacunkowej w przeciągu dni trzech od odbytej licytacji.

2. Przyjmuje obowiązek dalszego regularnego uiszczania opłat wskazanych art. 7 i 30 prawa o Towarzystwie Kredytowem Ziemskim, od wypożyczonego kapitału na dobra powyższe w summie złp. 138,100 w dwóch półrocznych ratach od dnia 1 do 12 Czerwca i od 1 do 12 Grudnia przez cały ciąg trwania Towarzystwa.

3. Obowiązany także fundusz amortyzacyjny za właściciela przez Bank Polski zastąpiony summe złp. 1,250 gr. 22 wynoszący, z procentem po 5 od sta w ratach oznaczonych aż do zupełnego zaspokojenia, regularnie do Kasy Towarzystwa wnosić, a to do włącznie raty Czerwcowej 1846 r.

4. Obowiązany do zwrotu opłaconych już przez dziedzica procentów na umorzenie kapitału obróconych, obrachowanych stosownie do tabeli do art. 18 dołączonej dotąd w summie złp. 14,303 gr. 17 oraz dalszych jakie opłacone zostaną.

5. Ponieważ dobra wystawiające się na sprzedaż, opłacają podatku ofiary rocznej złp. 1841 gr. 27. przeto szacunek ich stosownie do art. 5 wynosi złp. 184,200, nabywca więc oprócz przyjęcia obowiązków poprzedzających §§ wskazanych, obowiązany jest do zniżenia summy złp. 46,100 która by połączona z pożyczką Towarzystwa dobra obciążającą wyrównywała powyższej wymienionej summie oszacunkowej.

6. Z summ do zapłacenia których nabywca poprzedzającymi §§ 4 i 5 obowiązany ilość potrzebną na zaspokojenie zaległych podatków i należności Towarzystwa z procentami, karami i kosztami to jest złp. 14,135 gro. 23 wnieść powinien do Kasy Powiatowej i Towarzystwa najdalej w ciągu dni trzech po odbytej licytacji, grubą, srebrną, brzęczącą monetą lub kupenami upłynionych

pótroczów, albo wylosowanemi listami zastawnemi, z taką ilością kuponów, jaka się przy nich znajdująca powinna, reszta zaś, oraz to wszystko, cokolwiek najwięcej dający nad powyższe zobowiązania postąpi, w przeciągu dni 15, po odbytej licytacji złożyć ma w gotowiznie lub w listach zastawnych podług wyboru nabywcy do depozytu w Banku Polskim.

7. Gdy władze Towarzystwa sprzedają dobra na zasadzie wykazu hipotecznego, a każdy przez obejrzenie ich na miejscu o ich stanie objaśnić się winien. nabywcy przeto nie służy ani prawo ewikcyjnej ani możność regulowania jakichkolwiek pretensyj do Towarzystwa Kredytowego.

8. Plus licytant mieć będzie obowiązek powrócić Towarzystwu Kredytowemu koszta awansować się mogące na prowadzenie procesu, gdyby z powodu dokonywanej obecnie sprzedaży wyników potrzeba przeprowadzenia go przez wyższe instancje Sądowe, i koszta takowe z funduszu Towarzystwa Kredytowego zaliczone, nowo-nabywca powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile od wnoszących spór wyrokami Sądowemi zasądzono i przez władze Towarzystwa Kredytowego drogą § 140 postanowienia Xiecia Namiestnika Królewskiego wskazana, ściągnięte być potrafią.

9. Każdy chcąc licytowania mający, przed przystąpieniem do licytacji złożyć winien sumę złp 14.200 wyrównywając wszelkim należnościom Towarzystwa po włączeniu raty ubiegłej i podatków Skarbowych w gotowiznie na wadium, która na wypadek nieutrzymania się przy licytacji, natychmiast za pokwitowaniem w protokule licytacyjnym, zwróconą mu będzie, jeżeli zaś licytujący jako najwięcej dający przy kupnie dóbr utrzyma się, wadium pozostanie w depozycie Dyrekcji Szczegółowej aż do czasu kiedy nabywca, złożeniem wykazu hipotecznego udowodni, iż uczyniwszy zadość wszystkim warunkom licytacyjnym, za właściciela dóbr uznanym został. Licytacja ta odbywać się będzie w mieście Warszawie w Kancellaryi Ziemiańskiej Rejentów Gubernii Warszawskiej przed Wielmożnym Józefem Noskowskim Pisarzem Aktowym, lub innym w terminie licytacji obecnym w d. 7 (19) Listopada r. b. o godzinie 10tej z rana.

Warunki powyższe i inne, w każdym czasie przejrzane być mogą w Biórze Dyrekcji Szczegółowej i w księdze wieczystej dóbr powyższych. Wzywa zatem Dyrekcja Szczegółowa chęć kupna mających na powyższy termin licytacji.

w Warszawie d. 12 (24) Czerwca 1845 roku.

Przez LUBINSKI.

za Pisarza Polakowski.

Po Annie Krauze wdowie w Warszawie na dniu 5 (17) Lutego 1843 r. zmarłej, pozostał się spadek składający się z kwoty rs. 36 kop. 72 w depozycie Banku Polskiego znajdującej się, gdy do spadku tego nikt się nie zgłosił, przeto w myśl art. 770 K. C. oraz stosownie do art. 14 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wzywam interesentów, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia zgłosili się i prawa swe udowodnili, po upływie albowiem powyższego czasu, Skarb Królestwa wniesie do Trybunału Cywilnego I Instancji Gubernii Warszawskiej w Warszawie żądanie o wprowadzenie siebie w posiadanie rzezczonego spadku jako bezdziedzicznego.

w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1845 r.

Marcelli Czarnowski Zastę: Obron. Prok.

Po Michale Szarzyńskim subjeckie w sklepie dobroczynności w stanie kawalerskim, bez rozporządzenia testamentowego w Warszawie dnia 8 Listopada 1834 r. zmarłym, pozostał spadek z ruchomości, które po sprzedaniu przez licytację publiczną i odtrąceniu kosztów pogrzebu, inwentaryzacji i licytacji ustanowiły masę spadkową na złp. 245 obecnie w Banku Polskim znajdującą się, gdy do spadku rzezczonego nikt z sukcesorów nie zgłaszał się, Trybunał Cywilny I Instancji b. Wtwa Mazowieckiego decyzyą swą w d. 13 (25) Kwietnia 1836 r. wydaną takowy za bezdziedziczny uznał i kuratorem onego Noskowskiego ówczasowego Rejenta Powiatu Warszawskiego mianował, w tem położeniu rzeczy, oraz w myśl art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając, wzywam niniejszem niewiadomych sukcesorów i innych ażeby z prawami swemi jakie mieć mogą do tego spadku, w przeciągu sześciu miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia tego obwieszczenia do Trybunału Cywilnego I Instancji Gubernii Warszawskiej zgłaszali się i one dowodzili, w przeciwnym bowiem razie wniesione będzie do tegoż Trybunału żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzezczonego spadku jako bezdziedzicznego.

Marcelli Czarnowski Z: Obroncy Prukuratoryi.

DODATEK

DZIENNIK URZĘDOWEGO

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1845 r.

Nro 101,737/35,927 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Na skutek Art. 125 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 11 (23) Lipca r. z. Nr. 3,321 Rząd Gubernialny Warszawski otrzymawszy od Naczelnika Ptu. Gostyńskiego wykaz karczem utrzymanych i do zwinięcia zakwalifikowanych w tamecznym Powiecie takowy poniżej zamieszcza z poleceniem: ażeby Wójtci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast dopilnowali ściśle uchylenia szynku z karczem do zwinięcia zakwalifikowanych.

Gubernator Cywilny
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie d. 10 (22) Sierpnia 1845 r.
Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Wykaz karczem w Powiecie Gostyńskim do zwinięcia zakwalifikowanych.

| Numer bieliccy | N A Z W I S K O | | Numer bieliccy | N A Z W I S K O | |
|----------------|----------------------|---|----------------|--------------------|---|
| | Gmin | wsi koloniosad i miejsc gdzie karczem znajdują się. | | Gmin | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczem znajdują się. |
| 1 | Błonie | Brzozówka | 18 | Ostrowce | Bielanka |
| | | Dębiana | | | Wilk |
| 2 | Brwilno | Popłacin | 19 | Pacyna | Pacyna |
| 3 | Białe | Drzesinko | 20 | Potrzasków | Potrzasków |
| 4 | Bowyczyn | Bowyczyn | 21 | Pomarzany | Pomarzany |
| 5 | Chrosno | Zdrojek | 22 | Rybie | Rybie |
| 6 | Dobrow | Kamieniec | 23 | Rataje | Ziejka |
| 7 | Dobrzelin | Dobrzelin | 24 | Rybno | Łysa Góra |
| 8 | | Nowa wieś | 25 | Rajskie | Rajskie |
| 9 | Dębowa góra | Poświętne | 26 | Solec | Lubaty |
| 10 | Giżyce | Celestynów | 27 | Siernianów | Krzyżówka |
| | | Janów | 28 | Sejkowice | Sejkowice |
| 10 | Głogowiec | Smolarnia | 29 | Sanniki | Szkarada |
| 11 | Hów | Granica Pieczyńska | 30 | Szczawin Kościelny | |
| 12 | Klonowiec Szlachecki | | 31 | Sieraków | Kuczaków |
| 13 | Lubików | Lubików | 32 | Tomczyce | Tomczyce |
| 14 | Lucień | Lucień | 33 | Wojeiechowice małe | Wojeiechowice małe |
| 15 | Mnich | Mnich | | | Nagodów |
| 16 | Milonice | Cudałki | 34 | Wychny | Boguski |
| 17 | Niwki | Budy Niwskie | 35 | Zeronice | Zeronice |

Wykaz karczem utrzymanych.

| | | | | | |
|---|------------|--|---|----------|--|
| 1 | Augustopol | Augustopol | 2 | Brwilno | Wola Brwilńska |
| | | Zakowiec | | | Całownica przy trakcie |
| 2 | Buszków | Buszków | | | Kujawsko-Sochaczewskim |
| | | Orątki | | | Mościska |
| 3 | Błonie | Błonie | | | Góry przy trakcie Plockim |
| | | Krzewie | | | Krakówka przy trakcie Plockim |
| | | Morawce | | | Zdwarz przy trakcie z Gombina do Plocka |
| | | Kajewo | | | Górki |
| | | Ostrowy | | | Soczewka |
| | | Budy Bzowki | | | Moździerz |
| | | Wołodrza | | | Radziewie |
| | | Pomarzany przy szose | | | Romanów |
| | | Wygoda karczma przy trakcie Plockim | | | Czesników |
| | | Szubina | | 6 Białe | Białe |
| | | Zelonka karczma przy trakcie od Dąbrowie do Lubienia | | | Emiliów |
| | | Iwiczna | | | Gerzewo |
| | | Lisianki karczma przy trakcie Brzesko-Kujawskim | | | Janów |
| | | Piwki karczma przy trakcie od Krośniewic do Lubienia | | | Kłusek |
| 4 | Brzozów | Brzozów | | | Storoząd |
| | | Brzozówek | | 7 Brodne | Krzywy kołek |
| | | Zyck | | | Brodne jedna we wsi druga przy trakcie Sochaczewskim |
| | | Leonów | | 8 Bąków | Bąków górny |
| | | Rybaki | | | Jackowice Piarskie |
| 5 | Brwilno | Łąck przy trakcie Plockim | | | — Prymasowskie |
| | | Wola Łącka przy tymże trakcie | | | Witkienice |
| | | Lowizental | | | Łazniki |
| | | Stare Budy | | | Łąków Borowy |
| | | Korzeń przy trakcie z Gombina do Gostynia | | | Rząśno |
| | | Szarłat | | | Bąków dolny |
| | | Popłacin | | | Bogurya dolna |
| | | Nowe Budy | | | — górna |
| | | Dzierżana | | | Wierznowice |
| | | Brwilno | | | Strugienice |
| | | | | | Świące |
| | | | | | Maurzyce |
| | | | | | Szymanowice |
| | | | | | Zduny |

| Numer bieżący | N A Z W I S K O | | Ilość Szynków | Numer bieżący | N A Z W I S K O | | Numer bieżący |
|---------------|-------------------|---|---------------|---------------|---------------------------|---|---------------|
| | Gmin | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się. | | | Gmin | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się. | |
| 9 | Belna | Belna | 1 | Ilów | Obory | 1 | |
| | | Zacisza karczma przy | 1 | | Przemysłów | 1 | |
| | | trakcie od Gostynina | 1 | | Pieczyska | 1 | |
| | | do Krośniewic | 1 | | Rzepki | 1 | |
| 10 | Beldno | Beldno przy szosie | 1 | 43 | Jaworzyna | 1 | |
| | | Groszki przy szosie | 1 | | Golendzkie | 1 | |
| | | Ruszki | 1 | 44 | Jeziorko | 1 | |
| 11 | Bielawki | Bielawki | 1 | | Duplicie duże | 1 | |
| | | Sieraków | 1 | | Skowroda | 1 | |
| | | Kotliska | 1 | | Konstantynów | 1 | |
| 12 | Bowoczyn | Bowoczyn | 1 | | Rużyce | 1 | |
| 13 | Cygany | Cygany | 1 | | Duplicie małe | 1 | |
| | | Pawlikowice małe | 1 | | Mastki | 1 | |
| 14 | Garusie | Chrusle | 1 | | Wicie | 1 | |
| | | Niedzieliska | 1 | | Jeziorko | 1 | |
| 15 | Czermno | Czermno | 1 | | Karsznice | 1 | |
| | | Wymysle Polskie | 1 | | Niespusza | 1 | |
| | | — Niemieckie | 1 | | Złaków Kościelny | 1 | |
| 16 | Cmiszew | Cmiszew | 1 | | Wéjsee | 1 | |
| 17 | Czerniew | Czerniew | 1 | | Kocierzew | 1 | |
| 18 | Ciechomice | Ciechomice | 1 | | Osiek | 1 | |
| | | Dolne Budy | 1 | | Retki | 1 | |
| | | Zazdierz | 1 | | Szczudłów | 1 | |
| | | Koszelewyka | 1 | | Lipnice | 1 | |
| 19 | Chrosno | Chrosno | 1 | | Karnków | 1 | |
| | | Chrościenek | 1 | | Pieczyska | 1 | |
| 20 | Chochołów | Chochołów | 1 | 45 | Jasieniec | 1 | |
| | | Tretki | 1 | 46 | Kosierz | 1 | |
| 21 | Chodów | Chodów | 1 | | Kosierz jedna przy trak- | | |
| 22 | Dobrow | Dobrow | 1 | | cie bitym z zajazdem, a | | |
| | | Kamieniec | 1 | | druga we wsi | 2 | |
| 23 | Dzierzbice | Dzierzbice | 1 | 47 | Kamień | 1 | |
| 24 | Dobrzyków | Dobrzyków dwie przy | | | Wola Pacynska | 1 | |
| | | trakcie jedna we wsi | 3 | | Radycze na trakcie z | | |
| | | Korzeniewka | 1 | | Soboty do Gombina | 1 | |
| 25 | Drzewoszek wielki | Drzewoszek | 1 | 48 | Kąty | 1 | |
| 26 | Dobrzelin | Dobrzelin | 1 | 49 | Klonowiec | 1 | |
| | | Skrzany | 2 | 50 | Klonowiec | 1 | |
| | | Justylków | 1 | 51 | Kunki | 1 | |
| | | Nowa wieś | 1 | 52 | Koszelew | 1 | |
| 27 | Domaników | Domaników | 1 | 52 | Kalen | 1 | |
| 28 | Dobki | Dobki | 1 | 54 | Krzyżanów | 1 | |
| 29 | Dembowa góra | Dembowa góra | 1 | | Marcinów | 1 | |
| | | Kazmierk | 1 | 55 | Krzyżanówek | 1 | |
| | | Goliszew | 1 | 56 | Kaczkowizna | 1 | |
| 30 | Goliszew | Goliszew | 1 | 57 | Kutno | 1 | |
| 31 | Giżyce | Giżyce na traktach z | | | Sieciechów przy trakcie | | |
| | | Gombina do Warszawy | 2 | | z Kutna do Płocka | 1 | |
| | | Kujawki | 1 | | Raszew | 1 | |
| | | Ruszki na trakcie War- | | | Krzesia przy szosie | 1 | |
| | | szawskim | 1 | | Florok | 1 | |
| 32 | Gołbiew | Gołbiew | 1 | | Gołbiewek | 1 | |
| | | Raczyborów | 1 | | Gnojno | 1 | |
| | | Piaski przy trakcie z | | | Niedrzewie | 1 | |
| | | Kutna do Lubienia | 1 | | Wygodna przy szosie | 1 | |
| 33 | Głogowiec | Głogowiec | 1 | | Garbaria przy szosie | 1 | |
| 34 | Górki | Górki | 1 | | Ruszków | 1 | |
| | | Bierzewice | 1 | | Karczma Krzyżówka | | |
| 35 | Głogowa | Głogowa | 1 | | przy trakcie Płockim | 1 | |
| | | Jankowice | 1 | | Siemiennik | 1 | |
| 36 | Wyrobki | Gostynskie | 1 | | Dembina | 1 | |
| | | Pagurek | 1 | | Potraszczyzna | 1 | |
| 37 | Grodno | Grodno | 1 | 58 | Kaszewy | 1 | |
| 38 | Grabie | Grabie Polskie | 1 | | Kaszewy Tarnowskie je- | | |
| | | — niemieckie | 2 | | dna przy szosie druga | | |
| | | Potrzebna | 1 | | we wsi | 2 | |
| 39 | Głaznów | Głaznów | 1 | | Kaszewy dworne | 1 | |
| | | Pniewko | 1 | | — Kościelne | 1 | |
| | | Ostałów | 1 | | Kotliska duże | 1 | |
| | | Pniewo | 1 | | Kurasy | 1 | |
| | | Bielice | 1 | 59 | Kiernozia | 1 | |
| 40 | Imielno | Imielno | 1 | | Teodorów | 1 | |
| | | Wilkowya | 1 | | Sokolów | 1 | |
| | | Rontów | 1 | 60 | Lubików | 1 | |
| 41 | Jagniątki | Jagniątki | 1 | 61 | Lucień | 1 | |
| 42 | Ilów | Arciechów | 1 | | Georgental | 1 | |
| | | Bieliny | 1 | | Otowka | 1 | |
| | | Bieniew | 1 | | Ruda | 1 | |
| | | Januszew | 1 | | Legarde | 1 | |
| | | Ilów | 2 | | Hejuleben | 1 | |
| | | Hołkie budy | 1 | | Frydenslust | 1 | |
| | | Kępa Antoniska | 1 | | Bielawy | 1 | |
| | | Łaziska Ilowskie | 1 | | Mysłownia | 1 | |
| | | Łady | 1 | | Gasne | 1 | |
| | | Nowa wieś | 1 | 62 | Lisica | 1 | |
| | | | | | Lisica przy trakcie z Ku- | | |
| | | | | | tna do Gostynina | 1 | |
| | | | | 63 | Lesniewice | 1 | |
| | | | | | Lesniewice wielkie | 1 | |
| | | | | | — małe | 1 | |

| Numer bieżący | N A Z W I S K O | | Numer bieżący | N A Z W I S K O | |
|---------------|-----------------|---|---------------|-----------------|--|
| | Gminy | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się. | | Gmin | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się. |
| 64 | Luszyń | Luszyń Roków Sędki Maliny Poddebina | | Piotrów | Czarne Gulewo Pieśniuki Pieśniuki Pniewie Zleszyn Cieplice |
| 65 | Łanięta | Łanięta Suchodębie Budy Stare — nowe Pomarzany Juków | 83 | Pieśniuki | |
| | | Rokita karczma na trakcie z Kutna do Lubienia | 89 | Pniewie | |
| 66 | Łąkoszyn | Łąkoszyn Leszczynek Nowa wieś Piwki Skłęczki Wyreby | 90 | Plecka Dąbrowa | Plecka Dąbrowa 2 przy szosie jedna we wsi |
| 67 | Mnich | Mnich dwie przy trakcie jedna we wsi | 91 | Pasięka | Narty Pasięka Sokołówek Zarembów Budzyń Sleszynek Gaj Sleszyn Klotyldów Kamillów Gajew |
| 68 | Muchnicó | Muchnice Maryanki Skurzewa | 92 | Pódczachy | Podczachy |
| 69 | Miłonice | Miłonice Cudniki Wola Nowska Miłosna na trakcie Łęczyckim Stara wieś | 93 | Rybie | Rybie |
| 70 | Mosiembrza | Mosiembrza | 94 | Remki | Remki |
| 71 | Młogoszyn | Młogoszyn | 95 | Raków | Raków |
| 72 | Mixtal | Mixtal Niechcianów Wola Chruscienińska Grochów Kały | 96 | Rataje | Białotarsk Budy kozice Dąbrowka Huta Ratajska Kozice Rembów Rataje Zawalicka przy trakcie Włocławskim |
| 73 | Malina | Malina Stara wieś przy szosie Pochulanka przy szosie Skłuty przy szosie | 97 | Rycerzew | Rycerzew Włosków |
| 74 | Nowe | Nowe | 98 | Rustów | Rustów jedna we wsi druga przy trakcie Konary jedna we wsi druga przy trakcie |
| 75 | Niwki | Niwki Studzień | 99 | Rakowiec | Rakowiec |
| 76 | Ostrowce | Ostrowce Sadowek | 100 | Rogorzew | Rogorzew jedna we wsi druga przy trakcie Płockiem |
| 77 | Odolinek | Odolinek Odolin | 101 | Rybno | Rybno Cypriany Grabowiec Rybinka przy trakcie Sochaczewskim |
| 78 | Osiny | Kiernozkie jedna we wsi druga przy trakcie Kutnowskim | | | Ludwików Matyldów Karolinów Koryciniec Rdotów Kocewie przy szosie |
| 79 | Oporów | Oporów Oporówek Wola Owsiana Dobrzewy Kurów Swiechów Jastrzębia Gostyńskie Dyndya | 102 | Rdotów | |
| 80 | Osiny | Zajęczek karczma przy trakcie z Kutna do Włocławka | 103 | Rajskie | Długie Szołajdy Suchodoly |
| 81 | Orłów | Orłów jedna we wsi druga przy trakcie | 104 | Ostrówki | Baby Liliopol Zgorze Ostrowki Kopy Staw |
| 82 | Pacyna | Mirowsławice Dąbrowka Baranowizna Stanisławice Gruszkowizna Pacyna | 105 | Staw | Staw |
| 83 | Potrząsków | Potrząsków Pieryszew | 106 | Szewce górne | Szewce górne — dolne |
| 84 | Pawłowice | Pawłowice Łęki Moryle karczma przy trakcie Siemienice Siemieniczki Waty | 107 | Szczyt | Szczyt Gojew Kamienna Rybie |
| 85 | Pawlikowice | Pawlikowice | 108 | Skrzeszewy | Skrzeszewy małe — duże |
| 86 | Poborz | Poborz | 109 | Swieciny | Swieciny |
| 87 | Piotrów | Piotrów Bieliça | 110 | Strzelce | Strzelce Zaranna Strzeleckie holendry Niedrzaków Długotęka Niedrzakówek Woltersdorf Machnow Trzciana |

| Numer bieżący | N A Z W I S K O | | Ilość Szyków | Numer bieżący | N A Z W I S K O | | Ilość Szyków |
|---------------|-----------------|---|--------------|---------------|-----------------|---|--------------|
| | Gmin | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się. | | | Gmin | wsi kolonii osad i miejsc gdzie karczmy znajdują się. | |
| 111 | Stodulki | Stodulki | 1 | 129 | Szczawin | Szczawin kościelny | 2 |
| | | Zawady | 1 | | | Lubieniek | 1 |
| | | Zakowice | 1 | | | Budy koleniskie | 1 |
| | | Psurze | 1 | | | Janków | 1 |
| 112 | Solec | Solec | 1 | | | Łokietnica | 1 |
| | | Baby dolne | 1 | | | Skoki | 1 |
| | | — górne | 1 | 130 | Sierakówek | Sierakówek | 1 |
| | | Huta Solecka | 1 | | | Kleniew | 1 |
| | | Wrząca | 1 | | | Stanisławów | 1 |
| | | Krzewie | 1 | | | Sieraków Techmany | 1 |
| | | Wesołowska Wrząca | 1 | 131 | Sieraków | Sieraków | 1 |
| | | Nowe Rumunki | 1 | | | Sieraków holendry | 1 |
| | | Zelatka | 1 | 132 | Sojki | Sojki | 1 |
| | | Huta Szklana | 1 | | | Zurawieniec | 1 |
| 113 | Szubsko | Szubsko duże | 1 | | | Komadzyn | 1 |
| 114 | Strzemeszna | Strzemeszna | 1 | 133 | Trębki | Trębki | 1 |
| 115 | Siemianów | Siemianów | 1 | | | Wola Trębska | 1 |
| | | Wola Raczyberoska | 1 | | | Przyorz | 1 |
| | | Wieszczyce | 1 | | | Białka | 1 |
| | | Wzgórze | 1 | | | Józefów | 1 |
| 116 | Sejkowice | Sejkowice | 1 | | | Modrzewie | 1 |
| 117 | Słomków | Słomków | 1 | | | Ossowa | 1 |
| 118 | Strzałki | Strzałki | 1 | | | Kiełpieniec | 1 |
| | | Salki | 1 | | | Tuliska | 1 |
| | | Brzozowka | 1 | | | Mniszek | 1 |
| 119 | Sanniki | Sanniki | 2 | | | Wygniżki przy trakcie | 1 |
| | | Osmolsko | 1 | 134 | Tomczyce | Tomczyce | 1 |
| | | Krubin | 1 | | | Antoniewo | 1 |
| | | Srąpole | 1 | 135 | Turzynów | Turzynów | 1 |
| | | Czyżew | 1 | 136 | Tokary | Tokary | 1 |
| | | Lwówek | 3 | | | Kępa Tokarska | 1 |
| | | Lipińskie | 1 | 137 | Witusza | Witusza | 1 |
| | | Łuszezanów | 1 | 138 | Waliszew | Waliszew | 1 |
| | | Słup | 1 | | | Guzew | 1 |
| | | Modła | 1 | 139 | Wola Stempowska | Wola Stempowska | 1 |
| | | Topolno | 1 | 140 | Wroczyń | Wroczyń | 1 |
| | | Berki | 1 | | | Radzyna | 1 |
| | | Budy Piaski | 1 | | | Mizerka na trakcie Łęczyckim | 1 |
| | | Troszyn | 1 | 141 | Wojciechowice | Wojciechowice duże | 1 |
| | | Troszynec | 1 | | | — małe | 1 |
| | | Troszyn niemiecki | 1 | | | Nagodów | 1 |
| | | Piotrkówek | 2 | | | Syberyz przy trakcie z Kutna do Piątku | 1 |
| | | Oszczywik przy trakcie Gąbińskim | 1 | 142 | Wysoka mała | Wysoka mała | 1 |
| | | Podczochoy | 1 | | | Godziemby | 1 |
| 120 | Susierz | Susierz | 1 | 143 | Witów | Witów | 1 |
| | | Budy Suserskie | 1 | | | Perna | 1 |
| | | Leopoldów | 1 | | | Wysoka wielka | 1 |
| 121 | Stempów | Stempów | 1 | 144 | Werów | Werów | 1 |
| 122 | Sokołów | Sokołów | 1 | 145 | Wychny | Wychny | 1 |
| | | Niecki | 1 | | | Franki | 1 |
| | | Miradze | 1 | 146 | Wólka | Wólka Lizigodź | 1 |
| 123 | Stradzew | Stradzew | 1 | 147 | Wola Kolkowka | Wola Kolkowka | 1 |
| | | Garbów | 1 | 148 | Wojszce | Wojszce przy szosie | 1 |
| 124 | Swiniary | Swiniary | 1 | | | Kręcieszki | 1 |
| | | Sady | 1 | | | Szewce owsiane | 1 |
| | | Więczemin niemiecki | 1 | 149 | Wszeliwy | Wszeliwy | 1 |
| | | — polski | 1 | | | Koszajec | 1 |
| | | Kolonia nowo osiedli | 1 | | | Zalesie | 1 |
| | | Miechowice | 1 | 150 | Zalesie | Zalesie | 1 |
| 125 | Studzienice | Studzienice | 1 | 151 | Zabików | Zabików | 1 |
| | | Łaziska | 1 | 152 | Zaborów | Zaborów nowy | 1 |
| | | Budy Popielarskie | 1 | | | — stary | 1 |
| | | Budy stare | 1 | | | Jastrzębia | 1 |
| | | Wola Starzyńska | 1 | | | Wygodna przy trakcie | 1 |
| 126 | Słubice | Słubice | 1 | | | Huta Zabcrowska | 1 |
| | | Grabowice | 1 | | | Piekielek przy Hucie Szklanej | 1 |
| | | Jamno | 1 | 153 | Zagroby | Zagroby | 1 |
| | | Brzezia | 1 | | | Lesne | 1 |
| | | Sielce | 1 | 154 | Zeronice | Zeroniczki | 1 |
| | | Wola Wysoka | 1 | | | Gostawice | 1 |
| | | Barcik | 1 | | | Kępadły | 1 |
| | | Romanów | 1 | | | Emilianów | 1 |
| | | Nowa wieś | 1 | 155 | Zalusków | Zalusków | 1 |
| | | Budy Korzeńskie | 1 | | | Suchodoły | 1 |
| | | Reszki | 1 | | | Łęk Suchodoł | 1 |
| | | Smolenta | 1 | | | Kępa Karolińska | 1 |
| | | Jasionka | 1 | | | | |
| 127 | Szczawin borowy | Szczawin borowy | 1 | | | | |
| | | Golas | 1 | | | | |
| 128 | Suchy pień | Suchy pień | 1 | | | | |

DODATEK 2gi.

DZENNIKA URZĘDOWEGO

GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1845 r.

Nro. 113,053/2,965 — Wydział Administracyjny
RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Otrzymany przy reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 9 (21) Sierpnia r. b. Nr. 7,546/33,506 w poświadczonej kopii Ukaz Najjaśniejszego Pana z d. 29 Lipca r. b. zniżający cło do kop. sre. 30 od futa sukien polskich do Cesarstwa przywożonych, w stowach: „Uznając potrzebnem, dla ułatwienia stosunków handlowych między Cesarstwem Rosyjskiem a Królestwem Polskiem, zgodnie ze zdaniem Ministra Skarbu rozpoznaniem w departamencie Rady Państwa do spraw Królestwa Polskiego, zniżyć cło od niektórych wyrobów wełnianych Królestwa, Rozkazujemy: od przywożonych do Cesarstwa z Królestwa sukien, półsukien, draps des d'armes, kazimirków wszelkiego gatunku i koloru, wyjąwszy drukowanych, broszowanych i fasonowanych tudzież surowych; od dnia odebrania niniejszego Ukazu pobierać na Komorach po 30 kop. sr. od futa, w miejsce pobieranych dotąd 40 kop. sr. wszelkie zaś inne wyroby wełniane pozostawić przy cło dotychczas opłacanem. Rządzący Senat nieomieszka przedsięwziąć stosownych środków w celu wykonania niniejszego Ukazu. Rząd Gubernialny podaje do wiadomości powszechnej.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1845 r.
 W zastępstwie Radea Gubernialny **BOGUSŁAWSKI.** za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki.

Nro. 106,671/13,761 — Wydział Skarbowy
RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości że osada Brominy zwana w Ekonomii Rządowej Tarczyn Powiecie Warszawskim położona, gruntu miary nowopolskiej morg 117 pr. 183 obejmująca przez głośną licytacją w terminie dnia 13/25 Września r. b. w biurze Rządu Gubernialnego odbywać się mającą o godzinie 12 w południe wieczysie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1846 r. in plus w kupnego a in minus sześciu lat wolnych wydzierżawioną będzie. Kanon corocznie skarbowi opłacać się winny wynosi Rs. 52 kop. 7 licytacja zaś rozpocznie się na w kupno od summy Rs. 208 kop. 28 której 1/4 część na wadium złożyć należy — o innych warunkach szczegółowych dowiedzieć się można każdego dnia (wyjąwszy świąt) w godzinach służbowych a mianowicie w Biurze Sekcyi dóbr i Lasów Rządowych.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 9 (21) Sierpnia 1845 r.
 Rzeczywisty Radea Staru **J. ŁASZCZYŃSKI.** Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 119,835/12,816 — Wydział Skarbowy.
RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Z powodu niedojścia do skutku licytacyi na wydzierżawienie dochodów Konsumcyjnych z Miast Konina, Lutomierska, oraz niewypłatności dzierżawcy z Miasta Błaszek, Rząd Gubernialny zawiadamia kogo to interesować może że licytacja na wydzierżawienie wspomnianych dochodów, odbywać się będzie w Biurze Rządu Gubernialnego w dniu 6 (18) Września rb. o godzinie 11 z rana a mianowicie: Miasta Konina od summy rs. 5,000 M. Lutomierska od summy rs. 800 M. Błaszek od summy rs. 2,557. Warunki Licytacyjne każdy z konkurentów w Rządzie Gubernialnym w godzinach biórowych odeztać może.

Gubernator Cywilny w Warszawie d. 21 Sierpnia (2 Września) 1845 r.
 w zastępstwie Radea Gubernialny **BOGUSŁAWSKI** za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki

Nr. 47,108/16,324 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Poleca Prezydentom Rurmistrzom miast, oraz Wójtom gmin, iżby przedsięwzięli niezwłocznie śledztwo pobytu i funduszów successorów Adama Szczepanowskiego tudzież Kunegundy z pierwszego ślubu Gronczewskiej z powtórnego zaś małżeństwa Dzierżanowskiej, dłużników Skarbowych, i o następnym skutku najdalej w przeciągu dni 30 Naczelnikom właściwego Powiatu stosowny zdali raport. Przy tém nadmieniam się że nie złożenie w czasie wyżej wskazanym raportu, lub doniesienia o bezskuteczności śledztwie uważanem będzie za dowód bezskutecznego dochodzenia, gdyby się więc w czasie przeciwny stan rzeczy miał okazać, surowa odpowiedzialność do właściwego, Prezydenta Burmistrza lub Wójta gminy musiałaby być zaregulowaną.

Gubernator Cywilny w Warszawie d. 18 (30) Sierpnia 1845 roku.
w zastępstwie: Radca Gubernialny **BOGUSŁAWSKI** za Naczelnika Kancellaryi Jawornicki.

Nr. 84,790/10,710 — Wydział Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

W czasie przemarszu pułku Kostromskiego strzelców przez Gubernią Lubelską do Cesarstwa, zgubionym lub skradzionym został z powózki worek z rzeczami należącymi do Czwierki pisarza Audytorskiego i pieczęcią Skarbową z napisem w języku Rossyjskim „pieczęć Kommissyi Sądu Wejennego ustanowionej przy Kostromskim pułku strzelców”. Rząd Gubernialny powodowany odezwą dowódcy rzeczzonego pułku, z d. 13 Czerwca r. b. Nr. 3,368 poleca Prezydentom Burmistrzom miast i Wójtom gmin, aby śledzili tak pieczęci Skarbowej, jako też i rzeczy pisarza Czwierki poniżej wymienionych dostrzeżone z posiadaczami do właściwego Sądu odesławszy, Rządowi Gubernialnemu składali raporty.

Opis rzeczy skradzionych.

Worek płócienny, płaszcz z guzikami N. 2 i granatkami, sukna na 1 surdut ciemno-zielonego koloru, szaraczkowe spodnie, letnie spodnie, koszula płócienna 1, koszul płóciennych szytych 3, także nieszyta 1, koldra w pasy półbawełniana 1, gatki 1, ręczników 2, prześcieradeł 2, siennik 1, kamizelka 1, poszewek płóciennych 4, poszewek białych płóciennych 2, chustka od nosa 1, skóry na jedną parę butów bez podeszew, płótna podszewkowego arszynów 8 1/2, futerałik żołnierski z drobiazgami, woreczek od sucharów w którym znajdowało się kilka kawałków sukna pasowego i białego do surduta jednego, blaszana puszka z drobiazgami.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 17 (29) Lipca 1845 roku.
Rzeczywisty Rada Stanu J. **ŁASZCZYŃSKI.** Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Naczelnik Powiatu Łęczyckiego.

Zawiadamia publiczność iż w dniu 17 (29) Września r. b. o godzinie 12 w południe w obecności Naczelnika Powiatu lub pomoenika jego w Biórze Magistratu miasta Zgierza odbywać się będą licytacje in plus. 1) przez deklaracje opieczetowane podług wzoru poniżej umieszczonego napisane, na wydzierżawienie dochodu zyskowego z wyszynkowanych trunków w temże mieście na lat trzy poczynając od dnia 1 Stycznia 1848 r. od rocznej summy rs. 1,350, 2) głośna licytacja również na trzech-letnie wydzierżawienie dwóch placów z ogrodami w nowej osadzie pod Numerami 241 i 242 poczynając od summy rs. 11, 3) in minus na entrepryzę utrzymania w dobrym stanie pomp i studzien oraz źródła od summy rs. 54 kop. 70. Przystępujący do licytacji na pewnośc dotrzymać warunków licytacyjnych winien złożyć do Kassy miasta Zgierza wadium w 1/10 części dotychczasowej dzierżawy wyrównywające, kwit zaś na złożone wadium do Kassy pomienionego miasta lub też innego co do zyskowego, do deklaracji winien być dołączony. Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie w Biórze Magistratu M. Zgierza przejrzane być mogą.

w Łęczycy dnia 16 (28) Sierpnia 1845 r. Pomocnik Naczelnika Adamski.

W skutek ogłoszenia z dnia N podaje niniejszą deklaracją, iż dzierżawy dochodu zyskowego z wyszynkowanych trunków w mieście Zgierza podejmuję się za sumę rs. N, (wypisać literami wyraźnie) rocznie przezeńnie płacić się mającą, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym dobrze mi znanym. Kwit na złożone wadium w Kassie N w kwocie rs. N dołączam, stałe moje zamieszkanie jest w N pisałem w N. dnia N roku N, (tu podpisać imię i nazwisko wyraźnie)

Naczelnik Powiatu Łęczyckiego.

Ponieważ licytacja na trzyletnie wydzierżawienie propinacyi Miasta Kazimierza, poczynając od dnia 1 Sycznia 1846 r terminie pierwszym z powodu braku konkurentów do skutku nie doszła przeto zawiadamia publiczność, iż powtórny termin do odbycia téj licytacji w Biórze Magistratu Miasta Kazimierza w obecności Naczelnika Powiatu lub jego Pomocnika oznaczony został na dzień 18 (30) Września r. b. na godzinę 12 w południe. Licytacja na powyższe wydzierżawienie odbywać się będzie głośno in plus poczynając od summy [rocznej rs. 182. Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium na dotrzymanie warunków w summie rs. 18. Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie w Biórze Magistratu miasta Kazimierza przejrzane być mogą.

w Łęczycy d. 16 (28) Sierpnia 1845 r.

Pomocnik Naczelnika Adamski.

Magistrat Miasta Częstochowy

Podaje do publicznej wiadomości że w Biórze Magistratu miasta Częstochowy w obecności Wgo Naczelnika Powiatu lub Jego Pomocnika w dniu 6 (18) Września r. b. o godzinie 4ej z południa odbywać się będzie publiczna głośna licytacja sprzedaży domu murowanego z parterem i facyatą pod N. 39 w Ulicy Panny Maryi położonego, dawniej należącego do właścicieli Sukcessorów Baucha następnie Floryana Doleszel, a ostatnio Sukcessorów Jana Majer na satysfakcyę odzyskania pożyczki z funduszu budowlowego zaciągniętej a dom ten ciężącej, w summie rs. 448 kop. 38 od której to summy licytacja in plus rozpocznie się. Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium w summie rs. 30. O warunkach, zaś w Biórze Magistratu w godzinach biórowych wiadomość powyższą można.

Częstochowa d. 16 (28) Sierpnia 1845 r.

Prezydent Kaniewski

Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawiadamia publiczność iż w d. 14 (26) Września r. b. o godzinie 10 z rana odbędzie się w biurze mojem głośna in minus licytacja na reperacyę kościoła, wystawienia dzwonnicy, i oparkanienia cmentarza na około kościoła we wsi Wróblewie, poczynając od summy anszlagowej rs. 881 kop. 2. Warunki licytacyjne każdorazem przejrzeć można w biurze Powiatu. Przystępujący do licytacji stawi na wadium 1/10 część summy anszlagowej.

w Kaliszu dnia 13 (25) Lipca 1845 roku.

Czujkow.

Naczelnik Powiatu Piotrkowskiego.

Uwładzaniam publiczność że w d. 6 (18) Września r. b. do godziny 4 z południa w tutéjszem biurze Powiatowem odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracye licytacja, na entrepryzę oparkanienia cmentarza kościelnego we wsi Łgocie Wiel. in minus od summy rs. 216 kop. 24 1/2, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych potwierdzonym objętej, wedle warunków w biurze Powiatu do przejrzania znajdujących się, wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywające w ilości rs. 21 kop. 62 1/2 w gotowiznie lub listach zastawnych złożone być mają w Kassie Powiatowej a kwit do deklaracyi dołączony. Wzór wedle którego deklaracye pisane być mają poniżej domieszcza z tem ostrzeżeniem że inaczéj pisane przyjęto nie będą.

Wzór do deklaracyi: W skutek ogłoszenia z d. 31 Lipca (12 Sierpnia) r. b. Nr. 15,028 podaje niniejszą deklaracyą iż z obowięzuje się podjąć entrepryzę oparkanienia cmentarza kościelnego we wsi Łgocie za summę rs. (tu wypisać summę literami i liczbą) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Kwit Kassy N. na złożone w niej wadium w summie rs. 21 kop. 62 1/2 dołączam które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub nadesłanie onego pocztą zamawiam. Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem dnia N. miesiąca N. roku N. podpisać imię i nazwisko.

w Piotrkowie d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1845 r.

Jerzmanowski.

Ostrzegam każdego aby wystawionych przezemnie na d. 12 (24) Maja r. b. w Wilkowicach Okręgu Kowalskim rewersów dwóch każdy na złp. 1,000 (rs. 150) jednego dla Józefata i Józefy z Sokółwskich Bielskich małżonków, drugiego dla Juliana Cygańskiego nie nabywał gdyż te wzajemne moje należnościami do nich, są w zupełności zaspokojone.

Augustyn Domaradzki.

Kazimierz Stępowski p. o. dziennikarza przy Warszawskich departamentach Rządzącego Senat w Warszawie zamieszkały, zamierzywszy wykreślić kaucyą za nim jako Regentem przy Sądzie Pokoju Okręgu Błonskiego w summie złp. 3,000 czyli rs. 450 w dziale IV pod Numerem osmych wykazu hipotecznego dóbr Ziemskich Guzów w Okręgu i Powiecie Gostyńskim Gubernii Warsza-

wskiej położonych na kapitał z p. 20,000 czyli rs. 3,000 pod tym numerem jako własność do Maryanny Wincenty Olszewskiej wdowy hipotekowanym ubezpieczoną uzyskał pod dniem 23 Lipca (4 Sierpnia) 1845 r. wyrok Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie z illacyi zapadły upoważniający go do wydania stosownych w tej mierze obwieszczeń, z mocy zatem tego roku podpisany Adwoka przy Sądzie Apellacyjnym Królestwa Polskiego imieniem tegoż Kazimierza Stępowskiego czyniąc ogłaszam: że jeżeli w przeciągu trzech miesięcy od daty pierwszego umieszczenia w gazecie Rządowej i w Dzienniku Urzędowem Gubernii Warszawskiej niniejszego obwieszczenia, tudzież od daty wywieszenia niniejszego obwieszczenia w miejscach prawem przepisanych nikt z pretensjami swemi do powyższej rzeczonyj kaucyi przez zapisanie stosownego na niej w xiędze wieczystej namienionych dóbr Guzawa ostrzeżenia niezgłosi się, kaucya ta wykreślona zostanie.

w Warszawie d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1845 r.

Antoni Niedziałkowski.

Podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie Elżbiety z Borysławskich Nowierskiej wdowy tak w imieniu własnym jako w wspólności z mężem swym żyjącej niemniej jako opiekunki głównej swych nieletnich dzieci Bronisławy córki i Stanisława syna z Leonem Nowierskim spółdzionych współ-właścicielki domu tu w Kaliszu przy ulicy Józefiny Nr. 570 sytuowanej w Kaliszu zamieszkałej, wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii b. Kaliskiej przeciwko Kassyanowi Nowierskiemu, Tee-nieletnich swych dzieci to jest: Leona syna i Wandy córki wszystkim w Kaliszu mieszkającym i Franciszkowi Nowierskiemu w Czarkach małych Okręgu Wawskim mieszkającemu również współwłaścicielom nieruchomości Nr. 570 w dniu 24 Lutego (7 Marca) 1844 r. zapadłym nakazaną została sprzedaż domu Nr. 570 w Kaliszu położonego po niegdy Leonie Nowierskim pozostałego w drodze działów, wskutku więc tego i po dopełnieniu wszelkich formalności pomieniona nieruchomość w Kaliszu położona Ssrów Nowierskich dziedziczna sprzedaną będzie w drodze działów przed Wnym Skotnickim Assesorem Trybunału powyższym wyrokiem delegowanym w Kaliszu na audyencyi Trybunału miejscowego gdzie termin tymczasowego przysądzenia w dniu 6 (18) Września r. b. odbędzie się o godzinie 3ciej z południa. Warunki pod jakimi sprzedaż nastąpi mogą być przejrzane w Kancellaryi podpisanego Patrona Bille który sprzedaż tą dyryguje imieniem Elżbiety Nowierskiej i w Biórze Pisarza tegoż Trybunału.

Kalisz dnia 17 (29) Sierpnia 1845 r.

Bille.

Po Apolonii Köhler wdowie w Warszawie dnia 2 Grudnia 1826 r. bezpotomnie i bez sporządzenia testamentu zmarłej, pozostał spadek bezdziedziczny z ruchomości obcych, inwentarzem d. 2 Czerwca 1827 r. spisany i kwoty rs. 45 składający się, z której po potrąceniu kosztów pogrzebu i inwentaryzacyi, resztująca kwota z p. 184 do depozytu Banku Polskiego złożoną została, zaś ruchomości w dozór Magdaleny Zelikowej oddane przez też powrocone nie zostały, gdy do tego spadku nikt się nie zgłaszał, Trybunał Cywilny I-jej Instancyi b. Województwa Mazowieckiego decyzyą swą w d. 11 Października 1828 r. wydaną takowy za bezdziedziczny uznał, i Kuratorem onego Reienta Ciechanowskiego mianował; w tem położeniu rzeczy, orsz stosownie do art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając, wzywam niniejszém niewiadszenia tego obwieszczenie z prawami swemi jakie mieć mogą do rzeczonyj spadku w Trybunale Cywilnym I-jej Instancyi Gubernii Warszawskiej popisywali się i takowe udowodnili; w przeciwnym bowiem razie Skarb Królestwa wniesie do tegoż Trybunału żądanie o wprowadzenie siebie w posiadanie powyższego spadku, jako bezdziedzicznego.

Marcelli Czarnowski. za Ob: Pro:

Po Janie Streker stolarzu w Warszawie d. 11 Listopada 1839 r. bezzennie i beztestamentowo zmarłym, pozostał się spadek wakujący, który podług spisu pozostałości w d. 15 (27) Kwietnia i następnych 1840 r. przez Reienta Mastowskiego dopełnionego i podług protokołu sprzedaży ruchomości z d. 14 (26) Maja 1840 r. sąłada się z gotowizny z p. 881 z ruchomości sprzedanych za z p. 2,487 gr. 10 łącznie z summy z p. 3,368 gr. 10 czyli rs. 505 kop. 25. Z powodu nie zgłoszenia się sukcesorów Trybunał Cywilny b. Województwa Mazowieckiego rezolucyą z d. 30 Kwietnia (12 Maja) 1840 roku Kuratorem spadku tego, Andrzeja William Reienta mianował. W tem przeto położeniu rzeczy dzia-

łając w myśl art. 770 K. C. oraz na zasadzie art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wzywam niniejszem niewiadomych successorów Jana Streker, ażeby w przeciągu 6 miesięcy od pierwszego ogłoszenia tego obwieszczenia z prawami swemi jakie mieć mogą do rzeczonego spadku w Trybunale Cywilnym 1-jej Instancji Gubernii Warszawskiej zgłosili się i takowe udowodnili, po upływie bowiem określonego czasu, gdy nikt z bliższymi prawami do sukcesyji nie zgłosi się, Skarb Królestwa wniesie do tegoż Trybunału żądanie o wprowadzenie siebie w posiadanie powyższego spadku, jako wakującego.

Marcelli Czarnowski. za Ob: Pro:

Z powodu następujących śmierci 1) w d. 25 Kwietnia 1845 r. Antoniego Górskiego właściciela dóbr Górki w Okręgu Orłowskim Gubernii Warszawskiej położonych 2) w d. 29 Kwietnia 1845 Wawrzeńca Michała Berends wierzyciela summ. a) zlp. 100,000 czyli rs. 15,000 na nieruchomościach w Warszawie pod Nr. 1.298 lit. B. i 2,883 położonych, zabezpieczonej do której to summy są przywiązane ścieśnienia w dziale III wykazu hipotecznego zapisane. b) zlp. 6,000 czyli rs. 900 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 991 c) zlp. 10,000 czyli rs. 1,500 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2.604 d) zlp. 100,000 czyli rs. 15,000 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 556 e) zlp. 4,100 czyli rs. 615 i zlp. 6,000 czyli rs. 900 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,000 f) zlp. 50,000 czyli rs. 7,500 na dobrach Grochów i Targówek i zlp. 20,000 czyli rs. 3,000 na dobrach Grochów w Okręgu i Gubernii Warszawskiej zabezpieczonych, 3) w d. 7 Kwietnia 1845 r. Jana Augustynowicza wierzyciela summy zlp. 60,000 czyli rs. 9,000 na dobrach Chyliczki w Okręgu i Gubernii Warszawskiej położonych zabezpieczonej. 4) w d. 7 Kwietnia 1824 r. Jana Dzierżawskiego współwłaściciela dóbr Leśnice małe z przyległościami w Okręgu Zgierskim Gubernii Warszawskiej położonych. 5) w d. 6 Kwietnia 1843 r. Florentyny z Babskich Lipskiej współwłaścicielki dóbr Jaworek w Okręgu Siennickim Gubernii Warszawskiej położonych. 6) w d. 2 Lutego 1841 r. Jakóba Bykowskiego wierzyciela summy zlp. 13,400 czyli rs. 1,410 na dobrach Ostrołęka lit. A. w Okręgu Rawskim i na dobrach Kamień górny lit. D. w Okręgu Brzezińskim Gubernii Warszawskiej położonych zabezpieczonej, z większego kapitału zlp. 16,500 czyli rs. 2,475 na tychże dobrach zapisanego, pochodzącej oraz dla którego summa zlp. 3,100 czyli rs. 465 na poczet powyższego kapitału pożyczką Towarzystwa Kredytowego na dobra Ostrołęka lit. A. udzieloną spłacena, w depozycie Dyrekcji Głównej tegoż Towarzystwa znajduje się, toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których wyznacza się termin na d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1845 r. w kancelaryi hipotecnej podpisanego Pisarza Aktowego. w Warszawie dnia 17 (29) Maja 1845 r. Xawery Józefowicz P. A. K. P.

Podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie Włodzimierza Bojanowskiego współ-dziedzica dóbr Krzymowa w Powiecie Konińskim Gubernii Warszawskiej położonych w Wsi Chwałkowie Xięztwie Poznańskim zamieszkałego, wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Kaliskiej przeciwko Andrzejowi Semran dziedzicowi dóbr Kunowa także w Wielkiem Xięztwie Poznańskiem mieszkającemu jako opiekunowi Józefa Xawery i Nepomucena rodzeństwa Bojanowskich po niegdy Józefie Bojanowskim Właścicielu dóbr Krzymowa pozostałych dzieci, Kazimierzowi i Bronisławie z Bojanowskich małżonkom Grabowskiom jako współwłaścicielom Krzymowa w Wełnie Xięztwie Poznańskiem mieszkającym w dniu 4 (16) Lipca 1842 r. zapadłym nakazaną została sprzedaż dóbr Krzymowa w drodze działów. W skutku więc tego i po dopełnieniu wszelkich formalności pomieniene dobra Krzymów z przyległościami w Okręgu i Powiecie Konińskim leżące successorów powyższych Józefa Bojanowskiego dziedziczne a które na połowę rzeka spławna Warta przerywa mające dostateczne łąki, pastwiska, bory, pańszczyznę i obszarność 147 włók 19 mórg 48 prętów kwadratowych miary nowopolskiej obejmujące sprzedane będą w drodze działowej przed W. Swiężyńskim Sędzią ad hoc delegowanym w Kaliszu na Audyencji Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej gdzie termin tymczasowego przysądzenia w d. 21 Marca (2 Kwietnia) r. b. odbył się a dwa terminu ostatecznego przysądzenia w dniach 4 (16) Maja i 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. dla braku licytantów spadły, zaś z mocy uchwały rady familijnej Bojanowskich taxa niższą została i termin nowy do ostatecznego przysądzenia na dzień 12 (24) Września r. b. godzinę 3. z południa oznaczony został. Następnie nadmieniam się tu iż w dobrach Krzymowie znajduje się z kontrowersu już zagodzonego drzewo użytkowe różnego gatunku a szczególniej dęby i jesiony w znaczej wartości które za dobrowolną umową przedane być mogą i które w dniu 12 (24) Września r. b. w czasie licytacji osobną ugodą umowione być mogą, gdyby

licytanci byli w chęci nabycia dóbr razem z kontrowersem. Warunki pod jakimi sprzedaż nastąpi mogą być przejrane w kancelaryi podpisanego Patrona Trybunału Bille i w Biorze Pisarza tegoż Trybunału. Sprzedażą tą dyryguje Patron podpisany Bille imieniem Włodzimierza Bojanowskiego.

Kalisz dnia 17 (29) Sierpnia 1845 r.

Bille P. T. C. G. W. w Kaliszu.

Po nastąpieniu śmierci, podaje do wiadomości otwarte spadki: 1. Po Marcynie Morzyckim właścicielu dóbr Warzymowa w Okręgu Konińskim położonych, przez przepisanie tytułu własności tychże dóbr. 2. Po Andrzeju Lenartowiczu właścicielu dóbr Sokołowa w Okręgu Sieradzkim położonych przez przepisanie tytułu własności tychże dóbr. 3. Po Antonim Łączkowskim właścicielu dóbr ziemskich pierwszej części Strumiany B. Wielkiej wsi B. Grzmiący B. z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Sieradzkim położonych, przez przepisanie tytułu własności tychże dóbr, oraz przez przepisanie własności schedy z kapitału 70,000 złp. czyli rs. 10,500 z procentem 5 0/0 w dziale IV pod Nr. 11 b zahypotekowanego nr tegoż Antoniego Łączkowskiego przypadającej pod Nr. 2 się mieszczącej, nareszcie przez przepisanie proporcjonalnej części z tegoż kapitału po zmarłym Edmundzie Łączkowskim pozostałej i do rodzeństwa jego doszłej pod Nr. 4 lokowanej. 4. Po Antonim Życińskim współwłaścicielu dóbr Strumiany C. Wielka wieś C. z przyległościami w Okręgu Sieradzkim położonych. 5. Po Tomaszu Miniszewskim współwłaścicielu dóbr Strumiany C. Wielka wieś C. z przyległościami w Okręgu Sieradzkim położonych, nakoniec. 6. Po wyżej wspomnianym Antonim Łączkowskim współwłaścicielu dóbr Strumiany C. Wielka wieś C. w Okręgu Sieradzkim położonych, części dawniej do Wojciecha Życińskiego należącej. Ad 4. 5. 6. przez przepisanie tytułu własności resp. części przed podpisaniem Regentem w terminie d. 5 (17) Grudnia 1845 roku w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu, pod prekluzją uregulować się mające.

Kalisz d. 18 (30) Maja 1845 r.

R. K. Z. G. W. w Kaliszu. Bajer

Po zmarłych: 1) w dniu 9 Kwietnia 1845 r. Leonardzie Maringe współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1857 stojącej, 2) w dniu 30 Sierpnia 1833 r. Leonie Maraszewskim współwłaścicielu nieruchomości Nr. 1820 i właścicielu nieruchomości Nr. 2,090 w Warszawie stojących, 3) w d. 11 Sierpnia 1834 Marcyannie Brochockiej, i w d. 4 Lutego 1837 r. Brygdyzie z Brochockich Rozwadowskiej, współwłaścicielkach summy złp. 19,000 czyli rs. 2,850 z procentami sposobem ostrzeżenia na dobrach Siedlec w Okręgu Łęczyckim położonych zabezpieczonej, toczą się postępowania spadkowe celem więc ukończenia takowych wyznacza się termin w Kancelaryi Hypotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie na d. 23 Lutego (7 Marca) 1846 r.

Jan Dzieciąłkiewicz R. K. Z. G. W.

Donosząc o otwartym spadku po Maryannie i Piotrze rodzeństwie Krochmalskich współwłaścicielach summy złp. 4,129 czyli rs. 619 k. 35 na dobrach Wiesiołów ht. A. w Okręgu Rawskim położonych, mianowicie na prawach Franciszka Czechowskiego do summy złp. 35,672 w dziale IV Nr. 1 lit B. umieszczonej — wzywa osoby prawa tego mające, aby się zgłosiły w Kancelaryi Hypotecznej przed podpisaniem Pisarzem Aktowym najdalej w d. 1 (13) Grudnia 1845 r. to godzinie 10 z rana a to pod prekluzją.

Xawery Gross P. A. K. P.

Z powodu nastąpieniu śmierci Alexandra Łobuńskiego właściciela domów tu w mieście Rawie przy ulicy Piotrowskiej pod Nr. 142 143 położonych toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznaczony został termin na dzień 1 (13) Grudnia przed podpisaniem Pisarzem.

Rawa dnia 15 (27) Maja 1845 r.

Sieradzki.

Po zgonie Dominiki z Skibińskich Kaczorowskiej toczy się postępowanie spadkowe po niej jako współwierzycielce summy rs. 3,750 z prawem zastawu wsi Miłaczewka na dobrach Miłaczewie w Okręgu Wartkim leżących zahypotekowanej, do ukończenia tego postępowania spadkowego, termin na d. 16 (28) Lutego 1846 r. w Kaliszu w Kancelaryi Ziemiańskiej wyznacza.

Kalisz d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r.

Nep. Wojciechowski R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Po niegdy Wincentym Wodzyńskim jako wierzycielu summy rs. 300 z procentem, na dobrach Zbylczycach w Okręgu Wartkim leżących, w dziale IV pod Nr. 15 zahypotekowanej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia tegoż postępowania wyznacza się termin na d. 8 (20) Grudnia r. b. w Kaliszu w Kancelaryi Ziemiańskiej.

Kalisz d. 19 (31) Maja 1845 r.

Nep. Wojciechowski R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Do regulacji spadków po: 1. Felixie Kamińskim współwłaścicielu dóbr Piechrzna lit. A. w Okręgu Częstochowskim położonych. 2. Adamie Sokolajkim właścicielu summy 275 rs. na dobrach Głównyźnie Okręgu Kaliskim zapisanej. 3. Łukaszu Borowieckim właścicielu folwarku Smyków w Okręgu Radamskim Gubernii Warszawskiej leżących, wyznacza się termin na d. 1 (13) Grudnia 1845r. przed podpisanym Pisarzem K. Z. i z wezwaniem na tenże termin interessentów pod prekluzją.

Kańcz d. 17 (29) Maja 1845 roku.

A. Korzeniowski P. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Do ukończenia postępowania spadkowego: po Pawle Rolewskim jako wierzycielu summy rs. 150 z większego kapitału rs. 450 na nieruchomości Nr. 2.079 w Warszawie położonej, wyznacza się termin na d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1845 r. w Kancellarii hipotecznej w Warszawie. Rudnicki P. A. K. P.

Donosząc o otwartym spadku: po Augustynie Żelechowskim współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2.333 i 2.345 położonych, wzywa osoby prawo do tego mające, aby się zgłosiły w Kancellarii hipotecznej przed podpisanym Pisarzem Aktowym najdalej w d. 1 (13) Marca r. 1846 a to pod prekluzją w Warszawie d. 21 Sierpnia (2 Września) 1845 r. Xawery Gross P. A. K.

Do ukończenia postępowania spadkowego: po Domicelli i Magdalenie siostrach rodzonych Domaradzkich współwłaścicielkach summy złp. 11,730 czyli rs. 1,759 kop. 50 na dobrach Goszczynno Poletkowie lit. A. w Okręgu Łęczyckim leżących, w Dziale IV Nr. 4 zspisanęj wyznacza się termin na d. 1 (13) Grudnia 1845 r. w Kancellarii hipotecznej w Warszawie. Rudnicki P. A. K. P.

Ogłasza, iż termin do uregulowania spadku po Dominiku Latałskim na d. 13 Lipca 1828 roku zmarłym właścicielu folwarku pod wsią Kucelinem w Okręgu Częstochowskim położonego na d. 18 Grudnia r. b. w zniejsu posiedzeń Sądu oznaczył, na który wzywa interessentów pod prekluzją. w Częstochowie d. 12 (24) Maja 1845 roku. Dmochowski Pisarz Sąd.

Po Alexandrze Glińskim Rendancie stempla w byłej Kommissyi Województwa Mazowieckiego na d. 15 Marca 1835 r. w Warszawie zmarłym, pozostał spadek z kwoty rs. 199 kop. 14 w Banku Polskim złożonej, oraz z zegarka srebrnego, krzyża tombakowego S-go Stanisława i rękojeści agatowej do pałaza, w zachowaniu kuratora będących, ponieważ do spadku tego sukcesorowie nie zgłosili się i Trybunał Cywilny byłego Województwa Mazowieckiego rezolucją z d. 9 (21) Marca 1836 r. uznał go za wakojący i Kuratorem Regenta Williama mianował, z tego więc powodu oraz w myśl art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając, wzywam wszystkich interessentów, ażeby z prawami swemi w przeciągu sześciu miesięcy od ogłoszenia pierwszego obwieszczenia do Trybunału Cywilnego I-ój Instancji Gubernii Warszawskiej w Warszawie zgłosili się i one udowodnili, po upływie albowiem powyższego terminu czynionym będzie do tegoż Trybunału wnioski o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie spadku rzeczonoego jako bezdziedzicznego. Marcelli Czarnowski Za: Of: Pro:

Po śmierci: 1. Magdaleny z Turbelskich Wechodkowej wierzycielki summy 1,700 złp. na nieruchomości w Warszawie na przedmieściu Pradze pod liczbą 244 pod Nr. 2. 2. Marcina Zborowskiego wierzyciela summy 30,000 złp. czyli 4,500 rs. na nieruchomości Warszawskiej pod liczbą 599 A. i B. pod Nr. 5 w dziale IV hipotecznie zabezpieczonych. 3. Adama i Maryanny z Lotaryńskich małżonków Leśniewskich, właścicieli nieruchomości Warszawskiej Nr. 1.391, otworzyły się spadki do ukończenia których wyznacza się półroczny termin na d. 1 (13) Marca 1846 r. na godzinę 10 z rana w Kancellarii hipotecznej w Warszawie, wzywają się przeto osoby interessowane aby z prawami swemi zgłosiły się. Wojciech Trojanowski Rejent.

Podpisany Regent ogłasza że z powodu nastąpisonej śmierci mianowicie: 1. W dniu 1 Marca 1846 r. Ludwika Popławskiego współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,542 położonej 2. W dniu 4 Kwietnia 1841 Stanisława Ciesłowskiego oraz w dniu 6 Listopada 1844 r. żony jego Maryanny Ciesłowskiej wierzycieli kapitału złp. 10,000 czyli rs. 1,500 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,106 sytaowanej w dziale IV pod Nr. 4 wykazu ubezpieczonego i 3. W dniu 29 Stycznia 1845 r. Katarzyny Ciechomskiej współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2695 stojącej tudzież wierzycielki kapitałów złp. 10,000 czyli rs. 1,500 na nieruchomości w Warszawie Nr. 1,655 w dziale IV pod pozycją 8 złp. 2,000 czyli rs. 300, rs. 300 rs. 1,200 i rs. 1,200 na Nieruchomości również w Warszawie pod Nr. 384 w dziale IV pod pozycjami 16. 17. 18. i 19. wykazu ubezpieczonych, otworzyły się spadki do regulacji których oznaczają się terminy stałe, mianowicie po Ludwiku Popławskim i małżonkach Ciesłowskich na dzień 1/13 Grudnia 1845 r. a po Katarzy-

nie Ciechomskiej na dzień 4/16 Grudnia tegoż roku w których to terminach interessenci z dowodami pod prekluzją w Kancellaryi hypotecznej podpisanego Rejenta stawić się wiani.

Masłowski R. K. Z. G. W.

Po zmarłych 1 w d. 31 Marca 1840 r. Tekli z Dzieduszyckich Wolskiej Wierzycielce summy złp. 100,000 czyli rs. 15,000 sposobem ostrzeżenia i udziału jaki z szacunku dóbr Osse dla niej przypada na tychże dobrach Osse w Okręgu Brzezińskim Gubernii Warszawskiej położonych ubezpieczonych i 2, w d. 20 Sierpnia 1845 r. Fefixie Filipeckim właścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 47 i 1,103 litt. B położonych oraz Wierzycielu summ na nieruchomościach także w Warszawie sytuowanych ubezpieczonych mianowicie a) złp. 25,000 czyli rs. 3,750 na nieruchomości Nr. 915 b) złp. 16,000 czyli rs. 2,400 na nieruchomości N. 523 e) złp. 30,000 czyli rs. 4,500 na nieruchomości Nr. 533 d) złp. 54,000 czyli rs. 8,100 na nieruchomości Nr. 691 e) złp. 22,000 czyli rs. 3,300 na nieruchomości Nr. 1,068 i 1,069 f) złp. 6,000 czyli rs. 900 na nieruchomościach Nr. 1,274 A. i 1,275 A. otworzyły się spadki, celem więc przepisania tytułu własności tak nieruchomości jako też summ wyżej wymienionych na ich respective suksesorów, wyznacza się termin na dzień 1 (13) Marca 1846 r. w Kancellaryi Ziemiańskiej Pisarza Aktowego.

Warszawa dnia 23 Siernia (4 Września) 1845 r.

Ciechanowski P. A. K. P.

Po śmierci 1. Józefa i Michała Marciszewskich współwłaścicieli nieruchomości Nr. 1,942 w Warszawie położonej 2 Maryanny Ojerowskiej współwierzycielki kapitału złp. 7,250 i złp. 1,200 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 821. w dziale IV. pod Nr. 5. i 6. zabezpieczonych 3. Karola Samuela Herford wierzyciela summy złp. 16,465 gr. 27 1/2 na dobrach Przywiczyszyn i złp. 74,066 na dobrach Kałęczyn w Okręgu Radziejowskim pod Nr. 1 lit. C i pod Nr. 3 zabezpieczonych. 4. Matensza i Maryanny z Głębowiczów małżonków Borzymów v. Borzymowskich właścicieli nieruchomości pod Nr. 153 w Warszawie na przedmieściu Prądza sytuowanych, utworzone zostały postępowania spadkowe; wzywają się przeto osoby interessowane iżby z prawami swemi celem ich przepisania na kogo wypadać będzie po upływie terminu półrocznego od daty pierwszego ogłoszenia w pismach publicznych a ostatecznie d. 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. 1845 r. z rana o godzinie 10 w Kancellaryi podpisanego Rejenta w Warszawie pod Nr. 487 zgłosiły się.

W. Trojanowski R. K. Z. G. W.

Z powodu zeszłej na datę 13 Stycznia 1845 r. śmierci Hipolita Stefana Franciszka Cieskiego wierzyciela summy złp. 20,000 czyli rs. 3,000 na nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1,356 hypotecznie ubezpieczonej otworzył się spadek do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin na dzień 1 (13) Grudnia 1845 r. w kancellaryi hypotecznej w Warszawie gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Podpisany Regent ogłasza, że z powodu nastąpisłej śmierci: 1. W d. 4 (16) Czerwca 1845 r. Anny Heleny z Olszewskich, pierwszego ślubu Dąbrowskiej, powtórnego Antoniego Kirkor małżonki, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1,310 sytuowanej. 2. W d. 30 Lipca 1845 roku Karola Sommer właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 918 położonej. i 3. W d. 21 Lipca 1842 r. niegdy Agaty z Litmanów Leopold wdowy wierzycielki kwoty złp. 2,000 czyli rs. 300 z większego kapitału pesagowego złp. 6,000 na takieżże summie dla męża i jej niegdy Fryderyka Leopold na nieruchomości w Warszawie Nr. 157 w dziale IV pod pozycją 8 wykazu ubezpieczonej subintabulowanej pochodzącej, oraz właścicielki 1/8 części nieruchomości w Warszawie pod Nr. 124 położonej, otworzyły się spadki, do regulacji których oznaczają się stałe terminy, mianowicie po Kirkowej i Karolu Sommer na d. 2 (14) Marca 1846 r. a po Agacie Leopold na d. 9 (21) tegoż miesiąca Marca i roku, w których to terminach interessenci w Kancellaryi hypotecznej podpisanego Regenta w Warszawie eksystującej z dowodami pod prekluzją stawić się wiani.

w Warszawie d. 20 Sierdnia (1 Września) 1845 r.

Masłowski R. K. Z. G. W.

Podpisany zawiadamia kogo to interessować może, iżby pisma przezemnie na d. 14 miesiąca Nysan 5,605 r. daty od stworzenia świata, czyli z dnia 14 Kwietnia 1845 r. wedle nowego kalendarza na imie Michała Rogozińskiego wydanego nie nabywali, albowiem w skutek podanych przezemnie pretensyj do pamiętnego Rogozińskiego Sąd Pokoju Okręgu Radziejowskiego wyrokien swym na d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1845 r. wierzyciela tego do Trybunału Handlowego z swą pretensją odesłał, bo w razie przeciwnym każdy sobie winę przypisze, gdy na stratę z tytułu nabycia pisma tego narażony będzie.

w Piotrkowie d. 1 (13) Sierpnia 1845 r.

Aron Katz.